BCLeague News Release

(株)群馬スポーツマネジメント 取締役社長 堀口 芳明

4月20日(水) 『ペガサス応援ラジオ番組』放送開始のお知らせ

プロ野球独立リーグ・ルートインBCリーグ(Baseball Challenge League)の群馬ダイヤモンドペガサスでは、高崎市のコミュニティFM放送局「ラジオ高崎」で、『ペガサス応援ラジオ番組』の放送を開始しますのでお知らせいたします。

記

≪ ペガサス応援ラジオ番組 ≫

放送局 周波数 FM76.2 ラジオ高崎

放送時間 毎週水曜日 18:30~18:45 生放送

放送場所 JR高崎駅 新幹線改札そば ラジオ高崎サテライトスタジオ

放送開始 2016年4月20日(水)

番組提供 株式会社ヤマダ電機

出演予定 4月20日(水) 松沼雅之投手コーチ

4月27日(水) フランシスコ・カラバイヨ選手兼野手コーチ

5月 4日(水) 平野謙監督

※以降 調整中

球場ではなかなかお目にかかれないペガサスの監督・コーチ・選手たちの普段着の様子や、ペガサス情 報満載でお届けする15分間です。

放送は、JR高崎駅にあるラジオ高崎のガラス張りのサテライトスタジオですので、生放送をリアルタイムでご覧になれます。

せひ、スタジオへもお越しください。

尚、「ラジオ高崎」公式アプリをダウンロードして頂くと、インターネットを利用して音声や文字放送を放送局より受信することができます。

ラジオ高崎公式アプリ ⇒ https://fmplapla.com/radio-takasaki/

以上

群馬ダイヤモンドペガサス (株)群馬スポーツマネジメント

〒370-0854 群馬県高崎市下之城町584番地70 高崎市産業創造館202 TEL:027-386-6088 FAX:027-386-6083















